
少年女子3000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本高校記録(HR)        8:52.33   小林祐梨子(須磨学園・兵庫)            2005
県高校記録(KH)          9:17.54   田中　真知(神戸高)                    2001
大会記録(GR)            9:28.78   畑　沙也加(宇治山田商高)              2006(第69回) 7月9日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 85 小倉　知子(2) 伊賀白鳳高 10:14.44 1 2 1616 図司　実春(3) 津商高 11:53.17

2 13 89 山田　玲香(2) 伊賀白鳳高 10:19.35 2 21 679 古橋　佳歩(1) 桑名西高 11:53.51

3 15 1612 太田　幸乃(3) 津商高 10:25.07 3 20 18 八島　彩奈(2) 四日市商高 12:10.64

4 12 853 西　　杏珠(2) 宇治山田商高 10:35.65 4 14 1936 伊藤　　楓(1) 神戸高 12:11.52

5 11 33 田久保　風(1) 四日市商高 10:42.87 5 16 1873 杉野　友香(2) 四日市四郷高 12:14.75

6 4 1473 山本　奈津(1) 津西高 10:47.25 6 10 2162 山口　優月(1) 四日市商高 12:16.22

7 8 29 陣田　梨沙(1) 四日市商高 10:50.69 7 12 6165 大野　綾音(1) 至学館大 12:17.05

8 9 887 奥野　伶奈(1) 宇治山田商高 10:52.51 8 9 656 種村麻友子(2) 桑名西高 12:20.07

9 10 1626 山田那奈未(2) 津商高 10:55.15 9 22 2051 藤井　真子(1) 四日市高 12:24.51

10 5 13 藤井　あみ(1) 四日市商高 10:57.65 3 2052 前田　理穂(1) 四日市高
11 3 32 後藤　菜緒(1) 四日市商高 10:59.30 4 652 伊藤　沙織(2) 桑名西高
12 7 14 坂本　小春(1) 四日市商高 11:07.86 8 1022 入門　三奈(2) 四日市南高
13 2 27 寺本　真優(1) 四日市商高 11:13.92 13 1039 米村　優歩(1) 四日市南高
14 21 35 田畑　藍菜(1) 四日市商高 11:17.00 19 2069 椿　　悠佳(1) 宇治山田高
15 23 1922 田中　咲希(2) 神戸高 11:26.77 1 66 中西　七海(3) 伊賀白鳳高 DNS
16 1 1023 加藤　菜月(2) 四日市南高 11:28.18 5 1469 佐々木陽菜(1) 津西高 DNS
17 6 34 打田　夕真(1) 四日市商高 11:33.30 6 675 伊藤梨々花(1) 桑名西高 DNS
18 19 1090 田矢　聖乃(3) 高田高 11:54.10 7 2157 北井　志和(1) 津東高 DNS
19 18 28 阿野田真由(3) 四日市商高 12:10.20 11 1923 加藤みず希(2) 神戸高 DNS
20 17 713 山田　清加(2) 四日市高 12:22.98 15 2080 遠藤みなみ(1) 伊勢学園高 DNS

20 2054 小玉ちなつ(1) 四日市高 DQ,T3 17 112 森本　優花(1) 伊賀白鳳高 DNS
16 86 服部　　稚(2) 伊賀白鳳高 DNS 18 1967 河合　七海(2) 川越高 DNS
22 20 櫻井　美友(1) 四日市商高 DNS 23 2017 多賀未奈海(2) 稲生高 DNS

24 2046 大倉　夕芽(1) 四日市高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 85 小倉　知子(2) 伊賀白鳳高 10:14.44

2 89 山田　玲香(2) 伊賀白鳳高 10:19.35

3 1612 太田　幸乃(3) 津商高 10:25.07

4 853 西　　杏珠(2) 宇治山田商高 10:35.65

5 33 田久保　風(1) 四日市商高 10:42.87

6 1473 山本　奈津(1) 津西高 10:47.25

7 29 陣田　梨沙(1) 四日市商高 10:50.69

8 887 奥野　伶奈(1) 宇治山田商高 10:52.51

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:縁石のうえ、内側ライン上、その内側を走った(R163-3)


